

Årsredovisning
för
Kärlekens Pizzeria AB
559001-2109

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Antoine Akiki, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen för Kärlekens Pizzeria AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang och pizzeria. Bolaget har sedan den 1 juli 2023 arrenderat ut sin rörelse till ett annat företag.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	174	2 505	4 735	4 399
Resultat efter finansiella poster	-10	62	81	153
Soliditet (%)	28	58	36	37

Omsättningen har minskat med över 30 % till följd av att restaurangverksamheten upphörde den 1 juli 2023. Verksamheten därefter består av utarrendering av rörelsen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	48 671	121 640	220 311
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-170 000		-170 000
Balanseras i ny räkning		121 640	-121 640	0
Årets resultat			-10 366	-10 366
Belopp vid årets utgång	50 000	311	-10 366	39 945

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	311
årets förlust	-10 366
	-10 055
behandlas så att i ny räkning överföres	-10 055
	-10 055

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		174 038	2 504 956
Övriga rörelseintäkter		0	56 423
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		174 038	2 561 379
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-840 687
Övriga externa kostnader		-32 623	-318 420
Personalkostnader	2	-137 991	-1 304 457
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 980	-22 300
Övriga rörelsekostnader		0	-12 000
Summa rörelsekostnader		-184 594	-2 497 864
Rörelseresultat		-10 556	63 515
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		190	486
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 595
Summa finansiella poster		190	-1 109
Resultat efter finansiella poster		-10 366	62 406
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	92 000
Summa bokslutsdispositioner		0	92 000
Resultat före skatt		-10 366	154 406
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-32 766
Årets resultat		-10 366	121 640

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

13 980

Summa materiella anläggningstillgångar

0

13 980

Summa anläggningstillgångar

0

13 980

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 516

0

Övriga fordringar

97 740

8 298

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 538

0

Summa kortfristiga fordringar

104 794

8 298

Kassa och bank

Kassa och bank

35 753

355 621

Summa kassa och bank

35 753

355 621

Summa omsättningstillgångar

140 547

363 919

SUMMA TILLGÅNGAR

140 547

377 899

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

311

48 671

Årets resultat

-10 366

121 640

Summa fritt eget kapital

-10 055

170 311

Summa eget kapital

39 945

220 311

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 418

1 875

Övriga skulder

30 192

22 293

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

64 992

133 420

Summa kortfristiga skulder

100 602

157 588

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

140 547

377 899

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 År.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	489 741	489 741
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	489 741	489 741
Ingående avskrivningar	-475 761	-439 961
Årets avskrivningar	-13 980	-35 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-489 741	-475 761
Utgående redovisat värde	0	13 980

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Antoine Akiki
Antoine Akiki
Styrelseledamot
2025-06-27